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PROFESOR-INVESTIGADOR
Agrait de la Puente, Nicolas
Aliev Kazanski, Farkhad
Alvarez Alonso, Jesus
Alvarez Carrera, José Vicente
Arranz de Gustin, Antonio
Barandiaran Piedra, Zoila
Bausa Lopez, Luisa
Bravo Roldan, David
Brihuega Alvarez, Ivan
Caballero Mesa, Raquel
Camarero de Diego, Julio
Cantelar Alcaide, Eugenio
Carrascosa Rico, Mercedes
Cervera Goy, Manuel
Cinacchi, Giorgio
Cusso Pérez, Fernando
De Miguel Llorente, Juan José
De Pablo Gomez, Pedro José
Delgado Buscalioni, Rafael
Diaz Palacios, Raquel
Farias Tejerina, Daniel
Fernandez Dominguez, Antonio Isaac
Fernandez Rios, José Francisco
Garcia Cabanies, Angel
Garcia Carretero, Basilio Javier
Garcia Michel, Enrique
Garcia Solé, José
Garcia Vidal, Francisco José
Garrido Salas, Javier
Gomez Herrero, Julio
Gomez Santos, Guillermo
Gomez-Navarro Gonzalez, Cristina

MIEMBROS PERMANENTES

DEPARTAMENTO
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
QUIMICA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE MATERIALES
FISICA APLICADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE MATERIALES
FISICA APLICADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA

CAT_PROFESIONAL
Catedratico
Catedrético
Profesor Titular
Profesor contratado Doctor
Profesor Titular
Profesora Titular
Catedratica
Profesor Titular
Profesor Titular
Profesora contratada Doctora
Profesor contratado Doctor
Profesor Titular
Catedratica
Profesor Titular
Profesor contratado Doctor
Catedrético
Profesor Titular
Profesor Titular
Profesor contratado Doctor
Profesora Titular
Profesor Titular
Profesor contratado Doctor
Profesor Titular
Profesor Titular
Catedratico
Catedrético
Catedratico
Catedrético

TECNOLOGIA ELECTRONICA Y DE LAS COMUNICACIONE Catedratico

FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

Catedratico
Profesor Titular
Profesora Titular



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

PROFESOR-INVESTIGADOR
Guantes Navacerrada, Raul
Guillamoén Gémez, Isabel
Gutiérrez Delgado, Alejandro
Hernandez Mufioz, Maria Jesus
Jaafar Ruiz-Castellanos, Miriam
Jaque Garcia, Daniel
Jiménez Ferrer, Isabel
Lazic, Snezana
Leardini, Fabrice
Levy Yeyati Mizrahi, Alfredo
Lifante Pedrola, Ginés
Lépez Vazquez de Parga, Amadeo
Manso Silvan, Miguel
Marchetti, Francesca
Marqués Ponce, Manuel Ignacio
Martin Fernandez, Maria Dolores
Martin Palma, Raul José
Merino Alvarez, José Manuel
Merino Troncoso, Jaime
Miguez Gémez, David
Miranda Soriano, Rodolfo
Molina de Pablo, Pablo
Monreal Vélez, Rosa
Morant Zacares, Carmen
Ortega Mateo, José
Palacios Burgos, Juan José
Pau Vizcaino, José Luis
Pérez Casero, Rafael
Pérez Pérez, Rubén
Pernas Martino, Pablo Luis
Plaza Canga-Arguelles, José Luis
Polop Jorda, Celia

DEPARTAMENTO
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA APLICADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE MATERIALES
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE MATERIALES
FISICA APLICADA
FISICA APLICADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA APLICADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

CAT_PROFESIONAL
Profesor contratado Doctor
Profesora contratada Doctora
Catedratico
Profesora Titular
Profesora contratada Doctora
Catedrético
Profesora Titular
Profesora contratada Doctora
Profesor contratado Doctor
Catedrético
Catedratico
Catedrético
Profesor Titular
Profesora contratada Doctora
Profesor Titular
Profesora Titular
Catedratico
Profesor Titular
Profesor Titular
Profesor contratado Doctor
Catedratico
Profesor contratado Doctor
Catedratica
Catedrdtica
Catedratico
Catedrético
Profesor contratado Doctor
Profesor Titular
Catedratico
Profesor Titular
Profesor Titular
Profesora Titular



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

PROFESOR-INVESTIGADOR

Prieto Recio, M2 del Pilar
Ramirez Herrero, Maria de la O
Ramos Ruiz, Miguel Angel
Redondo Cubero, Andrés

Rodrigo Rodriguez, José Gabriel

Rubio Bollinger, Gabino
Sanz Martinez, José M2
Segovia Cabrero, Pilar
Seijo Loché, Luis Ignacio
Soler Torroja, José M2
Soriano de Arpe, Leonardo
Suderow Rodriguez, Hermann
Tarazona Lafarga, Pedro
Van der Meulen, Herko
Velasco Caravaca, Enrique
Vifa Liste, Luis

DEPARTAMENTO
FISICA APLICADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
QUIMICA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES

CAT_PROFESIONAL
Profesora Titular
Profesora contratada Doctora
Catedratico
Profesor Contratado Doctor
Profesor Titular
Catedrético
Catedratico
Profesora Titular
Catedratico
Catedrético
Catedratico
Catedrético
Catedratico
Profesor Titular
Profesor Titular
Catedrético
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PROFESOR-INVESTIGADOR
Agulld Lépez, Fernando
Arago Lépez, Carmen
Aragones Gomez, Juan L.
Ares Garcia, Pablo
Assenza, Salvatore

Burset Atienza, Pablo
Carretero Palacios, Sol
Chacén Fuertes, Enrique
Feist, Johannes

Fernandez Cunado, José Luis
Fernandez Garrido, Sergio
Galan Estella, Luis

Garnica Alonso, Manuela
Gordillo Garcia, Nuria

Haro Gonzalez, Patricia
Hernando Pérez; Mercedes
Herrera Vasco, Edwin

Lee, Eduardo Jian Hua
Llombart Gonzalez, Pablo
Martin Rodriguez, Emma
Martinez Galera, Antonio Javier
Nistor, Valentin

Prins, Ferry

Rodriguez Arriaga, Laura
Sanchez Lépez, Carlos
Sanchez Munoz, Carlos
Sanchez Rodrigo, Rafael
Sanz Garcia, Juan Antonio
Tejedor de Paz, Carlos
Vélez Centoral, Salil

Vieira Diaz, Sebastian
Yndurain Mufioz, Félix
Calvo Membibre, Rodrigo

MIEMBROS NO PERMANENTES

DEPARTAMENTO
FISICA DE MATERIALES

FISICA DE MATERIALES

FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES

INSTITUTO DE CIENCIA DE MATERIALES DE MADRID (ICMM)-CSIC
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA APLICADA

FISICA APLICADA

IMDEA Nanociencia

FISICA APLICADA

FISICA DE MATERIALES

FISICA DE MATERIALES

FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA APLICADA

FISICA DE MATERIALES

FISICA APLICADA

FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES

FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA-IFIMAC
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE MATERIALES

FiSICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA APLICADA

TITULACION

Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
Doctor
No Doctor

CAT_PROFESIONAL
Profesor Honorario

Profesora Honoraria
Investigador Ramon y Cajal
Profesor Ayudante Doctor
Investigador

Contrato postdoctoral
Profesora Ayudante Doctora
Investigador

Investigador Ramon y Cajal
Investigador

Investigador Ramon y Cajal
Profesor Honorario
Investigador Ramon y Cajal
Profesora Ayudante Doctora
Profesora Ayudante Doctora
Profesora Ayudante Doctora
Contrato postdoctoral
Investigador Ramén y Cajal
Contrato postdoctoral
Profesora Ayudante Doctora
Profesor Ayudante Doctor
Técnico de Laboratorio
Investigador Ramon y Cajal
Investigador Ramén y Cajal
Profesor Honorario
Contrato postdoctoral
Investigador Ramon y Cajal
Investigador

Profesor Honorario
Investigador Ramén y Cajal
Profesor Honorario
Profesor Honorario
Doctorando



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

PROFESOR-INVESTIGADOR
Campusano Cortés, Richard A.
Fernandez Garcia, Alejandro

Geva, Galor

Gbmez-Argiiello Gordillo, Rocio

Lépez Pefia, Gabriel
Lu, Dasheng

Luengo Marquez, Juan

Magrinyd Aguild, Paula

Moratalla Martin, Manuel Eduardo
Mufioz Ortiz, Tamara

Naveas Rios, Nelson Andrés

Ortiz Rivero, Elisa

Puerto Vivar, Andrés

Pulido Venegas, Ruth Noemi
Ramadan Shehata, Rehab
Ramirez Peral, M2 Jesus
Sanchez Barquilla, Mdnica

Tiene, Antonio
Tinao Nieto, Berta

DEPARTAMENTO

FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA APLICADA

FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA

INC
FISICA APLICADA

FISICA DE MATERIALES

FiSICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FiSICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA DE MATERIALES

FISICA APLICADA

FISICA DE MATERIALES
FISICA DE MATERIALES

FISICA APLICADA
FISICA APLICADA

FiSICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FiSICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FISICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA
FiSICA TEORICA DE LA MATERIA CONDENSADA

TITULACION
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor
No Doctor

CAT_PROFESIONAL
Doctorando
Doctorando
Doctorando

PAS

Profesor Ayudante
Doctorando
Doctorando
Doctoranda
Ayudante
Investigadora
Doctorando
Ayudante
Doctorando
Doctoranda
Doctoranda
Ayudante
Doctoranda
Doctorando
Doctoranda



